



## Den 1 juni 2017 ordnar JIPF ett möte på temat: 50 år av ockupation - nu är det nog!

Israels ockupation av de palestinska territorierna har i år pågått i 50 år. Tvåstatslösningen är i fara. Växande bosättningar, blockader och diskriminering både i Israel och på de ockuperade territorierna försvårar den redan svaga fredsprocessen. Vad kan vi i Sverige göra? Vad kan EU och säkerhetsrådet göra? Är det möjligt att lösa konflikten? Ju längre tiden lider desto mer akut blir frågan. 50 år är mer än nog!

För att diskutera Sveriges och EU:s möjliga roller bjuder vi in till ett samtal mellan ambassadör **Per Örnéus**, regeringens sändebud för fredsprocessen i Mellanöstern, **Ove Bring**, professor emeritus i internationell rätt och **Thomas Hammarberg**, rådgivare i mänskliga rättigheter tidigare åt bl.a. FN och EU.

Tid: 19.00

Plats: Immanuelskyrkan, Kungstensgatan 17 (korsningen Kungstensgatan-Birger Jarlsgatan)

Per Örnéus har arbetat på UD i många år, de senaste åren som ambassadör för humanitära frågor. Han har varit chef för UD:s enhet för multilaterala utvecklingsfrågor och tjänstgjort som ambassadör och biträdande chef för Sveriges FN-representation i New York.

Ove Bring är professor emeritus i internationell rätt vid Försvarshögskolan. Han har bland annat arbetat som folkrättsrådgivare vid Utrikesdepartementet och som professor i folkrätt vid Uppsala universitet och Stockholms universitet. Hans specialområden är folkrätt, säkerhetspolitik, fredsbevarande och fredsframtvängande åtgärder.

Thomas Hammarberg har verkat som Europarådets kommissionär för mänskliga rättigheter och som generalsekreterare för Amnesty International. Han mottog 1977 Nobels Fredspris å Amnesty Internationals vägnar. Han har verkat som FN-rådgivare för mänskliga rättigheter och som FN:s tidigare generalsekreterare, Kofi Annans representant. Thomas Hammarberg har även engagerat sig i fredsprocessen i Mellanöstern.

Mötet organiseras av JIPF (Judar för Israelisk-Palestinsk Fred i samarbete med bl.a. ABF, Diakonia, Socialdemokrater för Tro och Solidaritet, Re:Orient och Palestinagrupperna i Sverige.

**Välkomna! JIPF**